
ЗАТВЕРД Ж ЕН О  
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України »

НАКАЗ

__________ХУСТ
(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №76-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від«02» серпня 
2024 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 
здобуття освіти за спеціальностями (сиеціа^зацЬ 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Директор

рсу очної денної форми 
и) за кошти фізичних та/або

Михайло ЛИПЧЕИ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 76-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13189728 1298995 Агоста Валентина Василівна
54770127 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 149,000

2 13229361 1298995 Галамбіца Ангеліна Романівна
54586976 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 128,000

3 13194404 1298995 Кадар Наталія Василівна
54515359 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 126,000

1



4 13227577 1298995 Лагодич Яна Іванівна
54587218 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 147,000

5 13226712 1298995 Назарук Анастасія Володимирівна
54586708 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 142,000

6 13232026 1298995 Орос Валерія Сергіївна
54587141 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 143,000

7 13225041 1298995 Попович Ангеліна Василівна
54511493 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 132,000

8 13234877 1298995 Сочка Мартіна Андріївна
54587341 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

9 13257083 1298995 Токарь Святослава Мирославівна
54770117 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 145,000

10 13180492 1298995 Трикур Марина Юріївна
54519129 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 153,000

11 13176636 1298995 Тудовші Аліна Віталіївна
54770149 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 151,000

12 13281819 1298995 Фекете Вікторія Олександрівна
54586733 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 144,000

13 13316444 1298995 Шандровський Максим Ярославович
54586745 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 131,000

14 13168780 1298995 Шутко Тетяна Віталіївна
54587132 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 146,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 76-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13347333 1334560 Добнич Леся Сергіївна

54587340 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

140,000

2 13176914 1334560 Тудовші Евеліна Віталіївна
54770093 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

130,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 76-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13238802 1419773 Боклаганич Артем Михайлович
54586961 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

2 13162928 1419773 Буковський Роман Михайлович
54587417 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

3 13173257 1419773 Вовчок Арсеній Владиславович
54587198 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

4



4 13188137 1419773 Гобан Анна Юріївна
54587547 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

5 13160958 1419773 Григор'єва Вікторія Сергіївна
54516915 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

6 13191896 1419773 Заховайко Євгеній Валерійович
54587410 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

7 13207333 1419773 Кляп Максим Миколайович
54770158 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

8 13299425 1419773 Кобаль Роман Миколайович
54516900 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

9 13221166 1419773 Малета Валерій Іванович
54586978 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

10 13264124 1419773 Мурга Дмитро Васильович
54531499 АК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

11 13168899 1419773 Новак Юлія Юріївна
54587070 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

12 13160235 1419773 Павелко Юрій Сергійович
54520141 АК 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

13 13209274 1419773 Пішта Олександр Олександрович
54586933 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

14 13174047 1419773 Раняк Владислав Михайлович
54587309 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

15 13208041 1419773 Татарінцев Максим Володимирови
ч

54587193 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

5



54587654 АК 07.06.2024 Інформаційні 0,000
16 13216717 1419773 Шкарампота Олександр Іванович Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти
системи та 
технології

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 76-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13160117 1296718 Бошко Віталій Миколайович

54587284 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

127,000

2 13228721 1296718 Калинич Юрій Юрійович

54587562 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

125,000

7



54586905 АК 07.06.2024 Експлуатація та 124,000
Свідоцтво про здобуття ремонт машин і

3 13224629 1296718 Лазарь Ілля Юрійович базової середньої освіти обладнання
лісового
господарства

8


